

ANEXO II

ORÇAMENTO ESTIMADO

ORÇAMENTO ESTIMADO

Item	Descrição do Serviço	Unid.	Quant.	PREÇOS EM R\$	
				Unitário	Total
1	Assinaturas mensais	Un.	264	2,00	528,00
2	Assinatura do Plano Tarifa Zero VC1 para ligações entre os assinantes da ITAIPU	Un.	264	3,00	792,00
3	Assinatura da Ferramenta Gestora	Un.	264	5,00	1.320,00
4	VCI (Móvel - Fixo)	min	20.000	0,10	2.000,00
	VC1 Móvel - Móvel (outras operadoras)	min	20.000	0,10	2.000,00
	VC1 Móvel - Móvel (mesma operadora)	min	20.000	0,10	2.000,00
5	VC2 / VC3 (Móvel - Fixo)	min	18.000	0,20	3.600,00
	VC2/VC3 Móvel - Móvel (mesma operadora)	min	18.000	0,20	3.600,00
	VC2/VC3 Móvel - Móvel (outras operadora)	min	18.000	0,20	3.600,00
6	Serviço de dados - pacote individual (3G/4G)	Un.	264	68,00	17.952,00
7	Serviços de mensagens nacional - SMS	Un.	15.000	0,11	1.650,00
Valor total mensal R\$					39.042,00
Valor total contrato por 36 meses R\$					1.405.512,00